
Hanlar Holding ApS

CVR-nr.: 39812126

Carl Bernhards Vej 49
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2025

Lars Grill Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hanlar Holding ApS
Carl Bernhards Vej 49
5230 Odense M

CVR-nr.: 39812126

Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Årets resultat på -64.790 kr er ikke tilfredsstillende.

Selskabet fravælger revision i regnskabsåret 2024/2025 da selskabet opfylder alle betingelser herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-1.308	
Bruttoresultat		-1.308	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-8.044
Resultat af ordinær primær drift		-1.308	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-63.482	
Andre finansielle omkostninger			-6.361
Ordinært resultat før skat		-64.790	
Årets resultat		-64.790	-14.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-64.790	-14.405
I alt		-64.790	-14.405

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	69.732
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	69.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		0	1.114
Omsætningsaktiver i alt		0	70.846
AKTIVER I ALT		0	70.846

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-309.684	-244.894
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-109.684	-44.894
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		-134	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.818	109.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.684	115.740
Gældsforpligtelser i alt		109.684	115.740
PASSIVER I ALT		0	70.846

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0